
　　　　　　価格改定のお知らせ　　　　　　　

グラッチェガーデンズでは、原材料価格の高騰、

人件費･物流費の上昇などを受け、一部の商品の価格を

改定いたします。

何卒、ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

価格改定実施日 ： 2022 年 10 月 13 日（木）

【主な内容】

大人価格は現行価格に対し＋100円（税抜）の価格変更

※ピザのみ食べ放題は販売を終了させていただきます。

現行価格に対し＋100円（税抜）の価格変更

現行価格に対し＋50円～100円（税抜）の価格変更

※記載以外の価格内容につきましては、10月13日（木）以降のホームページまたは店舗にてご確認ください。

※店内飲食とテイクアウトでは、消費税率が異なりますので消費税額が異なります。

　ランチフェスタコース

パスタ・ハンバーグ・チキン商品

　ピザ食べ放題セット


